
Nr referencyjny: BGK.2710.1.2023 

 

Racławice, dnia 09.10.2023 r.  
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Nazwa zamówienia:,, Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Racławice” 

 
Zamawiający, Gmina Racławice, Racławice 15, 32 - 222 Racławice, działając na mocy art. 253 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej 
dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza na Część nr 1 oraz Część nr 2 wybrana została 
oferta nr 2 złożona przez: 
 
PRIMA-KOP Grzegorz Wawrzeń  
32-104 Koniusza 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ). 
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w SWZ. 
 
Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację oraz informację o wykluczeniu i 
odrzuceniu:       
 
Oferta najkorzystniejsza: 
                                             

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
siedziba wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena brutto 

Ilość punktów  

w kryterium 

wydłużony okres 

udzielonej 

gwarancji jakości 

Ilość punktów 

uzyskanych 

łącznie 

Cześć 1 

2 
PRIMA-KOP Grzegorz Wawrzeń  

32-104 Koniusza  
60 40 100 

Cześć 2 

2 
PRIMA-KOP Grzegorz Wawrzeń  

32-104 Koniusza  
60 40 100 

 

Oferty pozostałych Wykonawców oceniono następująco: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
siedziba wykonawcy 

Ilość punktów 

w kryterium 

cena brutto 

Ilość punktów  

w kryterium 

wydłużony okres 

udzielonej 

gwarancji jakości 

Ilość punktów 

uzyskanych 

łącznie 

Cześć 1 

3 
P.H.U.P. ,,Mika” Jerzy Marcin Rafał 

Migdał 
32 – 200 Miechów 

58,92 40 98,92 



Nr referencyjny: BGK.2710.1.2023 

 

Cześć 2 

3 
P.H.U.P. ,,Mika” Jerzy Marcin Rafał 

Migdał 
32 – 200 Miechów 

54,44 40 94,44 

 

Zamawiający odrzucił z postępowania oferty następujących Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 
Powód odrzucenia oferty 

Cześć 2 

1 
KWARC Bartłomiej 

Głuchowski 
28-100 Busko-Zdrój 

 

Zgodnie z zapisami rozdziału XIV ust. 3 SWZ „3. Ofertę 
składa się na Formularzu Ofertowym – zgodnie z 
załącznikiem do SWZ”. 

 

Wykonawca w prowadzonym postępowanie złożył 
niekompletny formularz ofertowy, brak jest drugiej 
strony.  

Oferta, zgodnie z art. 66 § 1 Kodeksu cywilnego 
mającego zastosowanie w przedmiotowej stanowi 
oświadczenie woli zawarcia umowy określające istotne 
postanowienia tej umowy.  

Złożona oferta w swej treści nie zawiera  m.in. 
oświadczenia wykonawcy, dotyczącego : 

- akceptacji warunków płatności  

- akceptacji warunków zawarcia umowy oraz 
akceptacji wzoru umowy 

 

W związku z powyższym Zamawiający odrzucił 
Wykonawcę z postępowania na podstawie  art. 226 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp tj. treść oferty jest niezgodna z warunkami 
zamówienia. 

 
W prowadzonym postępowaniu złożone zostały trzy oferty. 

 
 
 
 
 
 

    ......................................... 
(podpis kierownika Zamawiającego) 

 


		2023-10-09T14:37:09+0200
	Adam Samborski




